הביטחונות, אישורי הביטוח וייחתם נספח מתאים להסכם ההתקשרות לפי הנחיית החברה), או להודיע למפעיל על סיום ההתקשרות מכוח הסכם זה ובמקרה כאמור יחזיר המפעיל לחברה את המבנה כאמור בהוראות הסכם זה, זאת מבלי שלמפעיל ו/או למי מטעמו תהיה טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד החברה ו/או מי מטעמה. שליטה – "כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968."
הבקשה נדחית. בשורה השנייה, לאחר המילים: "לפי שיקול דעתה הגמור והבלעדי", יתוסף: "ותסרב מטעמים סבירים בלבד". 19.3 96
הבקשה מתקבלת. בשורה הראשונה לאחר המילים "בכל עת" יבוא "בתיאום מראש". בסופו יבוא – "בהתאם לדרישתו בכתב".